
1 
 

Ceník eProcurement.TV 
 

1. Spoty v reklamním bloku v průběhu vysílání mezi filmy 

 

Týden v jednom jazykovém kanálu 30 x 20 s         800 € / 20 000 Kč (30 spotov za 7 dní) 

 

Týden ve dvou jazykových kanálech 60 x 20 s       1 200 € / 30 000 Kč (60 spotov za 7 dní)  

 

Týden ve všech jazykových kanálech 95 x 20 s      1 500 € / 35 000 Kč (95 spotov za 7 dní)  

 

Každý další týden vysílání                   600 € / 15 000 Kč 

 

Umístění k vybranému filmu     + 10 % z ceny   

 

Cena je stanovena pro reklamy s délkou 20 vteřin, za každou další vteřinu 2 € / 50 Kč 

(maximální délka reklamy je 40 vteřin)  
          
            Reklamní spot průběhu vysílání 

 

 

 

 

 



2 
 

2. Statické reklamní okno 

 
V pravém dolním rohu obrazovky během vysílání viditelné 15 vteřin - v jednom filmu se 

odvysílá reklama 4 x, v jednom jazykovém kanálu v rámci jednoho dne se odvysílá celkem 20 

x 

 

Cena týdenního vysílání (1.týden)     900 € / 22 000 Kč 

 

Každý další týden        600 € / 15 000 Kč 

 

Každý další jazykový kanál       + 25 % z ceny 

 

Umístění k vybranému filmu       + 10 % z ceny  

 

Ponechání reklamy ve filmotéce (za každých 30 dní navíc)   + 10 % z ceny   

 

Cena je stanovena pro reklamu s délkou 15 s, za každou další vteřinu 2 € / 50 Kč (maximální 

délka reklamy je 40 vteřin) 

 
           Statické reklamní okno 

 

 

 

 



3 
 

3. Partneři vysílání 
 
Jeden pořad - 20 s před filmem a 4 x 15 s okno ve vysílání, před vysíláním konkrétního filmu, plus 

vložení okna do vysílání             1 500 € / 35 000 Kč 

 

Jeden den – 20 s 10 x denně před filmy a 40 x vložení okna do dalšího vysílání v tom dni  

                            2 200 € / 54 000 Kč 

 

Prodloužení délky zobrazování partnerského okna ve filmotéce:       30 dní – 3000 € / 74 000 Kč 

                           60 dní - 4 000 € / 99 000 Kč  

Medailonek o partnerské firmě ve vysílání – délka 3 minuty                     1 500 € / 35 000 Kč 

 

Film bude prezentován 30 x během měsíce dle vysílacího plánu 

 
          Partneři vysílání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

4. Dynamický text ve vysílání 
 

1 jazykový kanál  10 x 15 s / den / týden         200 € / 600 €           5 000 Kč / 15 000 Kč 

 

Každý další jazykový kanál                 + 25 % z ceny 

 

Navýšení délky max o 5 s         + 10 % z ceny 

 

                             Dynamický text ve vysílaní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5 
 

5. Inzertní bannery na webových stránkách eProcurement.TV 

 
Branding - levý a pravý pruh                     1 týden / 1 měsíc        450 € / 1 300 €    11 000 Kč / 32 000 Kč  

400 px X 1 080 px   

Banner                         1 týden / 1 měsíc        140 € / 465 €          3 500 Kč / 11 500 Kč 

300 px X 600 px   

 
        Bannery na webu eProcurement.TV 

 

 

 

6.    Product placement    
 

        1x umístění produktu v obraze při vzniku obrazového záznamu, živá kulisa na pozadí programu                                                                                                                           

                                                100 € / 2 500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Členství v klubu eProcurement.TV 
 
1 individuální přístup    20 € / 500 Kč měsíc  

3 individuální přístupy  40 € / 1 000 Kč měsíc 

5 a více kolektivních přístupů  70 € / 1 700 Kč měsíc 
  

                   Filmotéka eProcurement.TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny s DPH a jsou platné k 1. 6. 2024 


